Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2025										          №

О признании утратившим силу
решения Думы Ханты-Мансийского района
от 10.09.2015 № 519
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий на приобретение кормов
сельскохозяйственным товаропроизводителям
Ханты-Мансийского района в 2015 году»

В целях совершенствования нормативных правовых актов
Ханты-Мансийского района, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава
Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района
от 10.09.2015 № 519 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на приобретение кормов сельскохозяйственным товаропроизводителям
Ханты-Мансийского района в 2015 году».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

Е.А.Данилова
	Глава
Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин